
UCHWAŁA NR XLII/667/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 grudnia 2012r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi p.  na Dyrektora 

Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 239 § 1ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz. 

1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 

1524, z 2008 r., Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. 

Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 

18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100, z 2012 r. poz. 1101) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Poznania po rozpatrzeniu ponownej skargi p.  na Dyrektora 

Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2012 r.  w  

związku  z tolerowaniem wypisywania przez Zastępców Dyrektora "różnych idiotycznych 

bredni" dotyczących zajmowanego mieszkania, brakiem udzielenia odpowiedzi na pytanie 

dotyczące łazienki oraz przyczynianiem się do wielokrotnej i niepotrzebnej zdaniem 

Skarżącego wzajemnej wymiany pism,  podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko w sprawie 

skargi zawarte w uchwale Rady Miasta Poznania Nr XLI/626/VI/2012 z dnia 20 listopada 

2012 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania. 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-)  Grzegorz Ganowicz 


